Київконцерт: кроки перші, тернисті / І. Завгородній // Вечірній Київ. – 1988. – 7 січня.
5. Круковський О. Навіщо потрібен Укрконцерт / О. Круковський // Культура і життя. – 1987. – 15 березня. – С. 6.
6. Минко Я. Укрконцерт почил в бозе. Что дальше? / Ярослав Минко. – Зеркало недели. – 1995. – № 8 (21) февраля – 4 марта.
7. Пора повышать "планку нашей эстрады" // Сегодня. – 2004. – № 11 (1655). – 19 января.
8. Трибушний О. Концертна діяльність : шляхи розвитку / О. Трибушний // Музика. – 1987. – № 1. – С. 1.
9. Чудний В. Уроки шефства / В. Чудний // Культура і життя. – 1987. – 12 липня. – С. 3.
10.